
Profesjonalna opieka nad kobietą i dzieckiem w zdrowiu i chorobie
 

 

ul. W. Reymonta 8 

45-066 OPOLE  

NIP: 754-24-80-425  

REGON: 000640136 

KRS: 0000005533 

BDO: 000076622 

Tel.  77 454 54 01 lub 531 069 634 

Fax: 77 453 61 06  lub wew. 444 

www.ginekologia.opole.pl  

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl 

Opole, dnia 30.06.2023 r. 

Sygnatura sprawy: ZP.26.2.21.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. Zakup wraz z dostawą środków opatrunkowych (z 

podziałem na 6 zadań). 

Zamawiający - Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 
Informacje ofertowe 

I 

BL Medica Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Słoneczna 18 

72-123 Kliniska Wielkie 

REGON 366502502 

Zadanie nr 3 

1. Wartość przedmiotu zamówienia brutto: 14 526,00 zł  

2. Termin płatności: 60 dni  

II 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

REGON 630002936 

Zadanie nr 3 

1. Wartość przedmiotu zamówienia brutto: 29 160,00 zł  

2. Termin płatności: 60 dni 

III 

ANMAR Spółka z o. o. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

REGON 277716590 

Zadanie nr 2 

1. Wartość przedmiotu zamówienia brutto: 3 013,20 zł  

2. Termin płatności: 60 dni 

Zadanie nr 6 

1. Wartość przedmiotu zamówienia brutto: 15 147,00 zł  

2. Termin płatności: 60 dni 

http://www.ginekologia.opole.pl/
mailto:centrum@ginekologia.opole.pl


 

Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 
Informacje ofertowe 

IV 

Medicus Sp. z o.o.S.K.A. 

ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 

REGON 241421284 

Zadanie nr 3 

1. Wartość przedmiotu zamówienia brutto: 21 276,00 zł  

2. Termin płatności: 60 dni 

V 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

REGON 870514656 

Zadanie nr 4 

1. Wartość przedmiotu zamówienia brutto: 12 307,68 zł  

2. Termin płatności: 60 dni 

VI 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ul. POD BOREM 18 

41-808 ZABRZE 

REGON 273295877 

Zadanie nr 4 

1. Wartość przedmiotu zamówienia brutto: 12 268,80 zł  

2. Termin płatności: 60 dni 

Zadanie nr 5 

1. Wartość przedmiotu zamówienia brutto: 2 242,77 zł  

2. Termin płatności: 60 dni 

VII 

IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

ul. SKRZYNECKIEGO 38 

04-563 WARSZAWA 

REGON 012243756 

Zadanie nr 3 

1. Wartość przedmiotu zamówienia brutto: 29 160,00 zł  

2. Termin płatności: 60 dni 

VIII 

Promedica Toruń Sp. z o.o. 

ul. Grudziądzka 159a 

87-100 Toruń 

REGON 340769059 

Zadanie nr 3 

1. Wartość przedmiotu zamówienia brutto: 21 060,00 zł  

2. Termin płatności: 60 dni 

IX 

PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z 

O.O. 

ul. ŻEROMSKIEGO 17 

95-200 PABIANICE 

REGON 471042226 

Zadanie nr 1 

1. Wartość przedmiotu zamówienia brutto: 263 683,49 zł  

2. Termin płatności: 60 dni 



 

Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 
Informacje ofertowe 

X 

"ARNO-MED" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. KOLEJOWA 24 

55-081 MIETKÓW 

REGON 932047490 

Zadanie nr 3 

1. Wartość przedmiotu zamówienia brutto: 19 440,00 zł  

2. Termin płatności: 60 dni 

sprawę prowadzi: Agnieszka Kormanek – Główny specjalista ds. zamówień publicznych, tel.: 77 441 77 63  


		2023-06-30T12:28:12+0200




